—1—

南京医科大学文件

南医大教研〔2025〕9号

关于公布南京医科大学 2023 年度教育研究
课题结题评审结果的通知

各学院、部门、直属单位、附属医院：

根据《南京医科大学教育研究课题管理规章》相关规定，学

校对 2023 年度立项校级教育研究课题组织结题验收。在各学院及

相关部门和单位申报的基础上，学校组织专家评审合议，现将评

审结果予以公布。

一、验收结果

2023 年度校级教育研究课题共立项 331 项（含研究生教育研

究专项），共有 231 项提交结题材料，专家组依据《管理规章》（附

件 1）进行评审，共 223 项课题通过结题，验收结果见附件 2。

二、结题评优

—2—

本次结题验收同时对所有提交结题材料的课题进行评优推

荐。经评议，共评出一等奖 13 项、二等奖 29 项、三等奖 41 项，

获奖项目名单见附件 3。依据《管理规章》，学校对获奖项目负责

人予以表彰和奖励，奖励额度为：一等奖 1000 元，二等奖 800

元，三等奖 600 元。

附件：

1.南京医科大学教育研究课题管理规章

2.南京医科大学 2023 年度教育研究课题结题项目名单

（含获奖名单）

教务部（医学教育研究所）

2023 年 12 月 19 日

南京医科大学校长办公室 2025年 12月 21日印发

	南医大教研〔2025〕9号

		2025-12-22T09:32:07+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。